
令和５年度　入札（見積合わせ）結果一覧表　賃借
（単位：円／税込）

番号 契約日 件　　　　　　　　名 発注課 契　　約　　者 契約額（総額）
1 2023/4/1 グループウェア関連ソフトリース 営業課 （株）ＢＳＮアイネット 1,702,800
2 2023/4/1 サーバ機器等設置に係る賃貸借 営業課 （株）ＢＳＮアイネット 18,810,000

3 2023/4/1 デジタルフルカラー複合機賃貸借及び保守（単価契約） 総務課
富士フイルムビジネスイノベーショ
ンジャパン（株）　新潟支社 157,040

4 2023/4/1 デジタルモノクロ複合機賃貸借及び保守（単価契約） 総務課
富士フイルムビジネスイノベーショ
ンジャパン（株）　新潟支社 124,468

5 2023/4/1 大判複写機賃貸借及び保守（単価契約） 総務課
リコージャパン（株）　デジタルサー
ビス営業本部新潟支社新潟営 184,480

6 2023/4/1 デジタルカラー複合機賃貸借及び保守（単価契約） 秋葉料金事務所 オフィス（株） 330,550
7 2023/4/13 パーソナルコンピューター関連機器等リース及び保守 計画整備課 （株）エヌエスケイ 522,720
8 2023/4/1 水道管路施設情報GISシステム機器等賃貸借及び保守（再リース） 管路課 三菱ＨＣキャピタル（株） 3,623,400

9 2023/4/1 ネットワーク関連機器リース及び保守（メインスイッチ）（再リース） 営業課
ＮＸ・ＴＣリース＆ファイナンス（株）
新潟支店 1,442,760

10 2023/4/1 デジタルモノクロ複合機賃貸借及び保守 秋葉工事事務所
富士フイルムビジネスイノベーショ
ンジャパン（株）　新潟支社 132,660

11 2023/4/25 自動車リース《北工事事務所その7》 管路課 （株）トヨタレンタリース新潟 1,433,520
12 2023/4/21 設計積算CADシステム機器（タイプB）リース及び保守 技術管理室 三菱ＨＣキャピタル（株） 16,473,600
14 2023/4/21 設計積算データ共有環境構築機器リース及び保守 技術管理室 ＦＬＣＳ（株）　新潟営業所 541,200

15 2023/5/11 加入金システム用プリンタリース及び保守 営業課
ＮＥＣキャピタルソリューション（株）
新潟支店 1,366,200

16 2023/5/11 メーター管理システム機器リース及び保守 営業課
ＮＥＣキャピタルソリューション（株）
新潟支店 934,560

17 2023/5/11 テレワーク用ノートパソコン機器リース及び保守 営業課 三菱ＨＣキャピタル（株） 2,729,760
18 2023/5/11 ファイルサーバー機器リース及び保守 営業課 三菱ＨＣキャピタル（株） 4,329,600
19 2023/5/18 デジタルモノクロ複合機賃貸借及び保守（単価契約） 西蒲工事事務所 稲村文具 616,875

20 2023/5/19 サーバ賃貸借及び保守 浄水課
ＮＥＣキャピタルソリューション（株）
新潟支店 1,405,800

21 2023/5/31 デジタルモノクロ複合機賃貸借及び保守（単価契約） 総務課
富士フイルムビジネスイノベーショ
ンジャパン（株）　新潟支社 3,327,352

22 2023/5/31 デジタルフルカラー複合機賃貸借及び保守（単価契約） 総務課
富士フイルムビジネスイノベーショ
ンジャパン（株）　新潟支社 3,972,260

23 2023/6/1 ネットワークサーバー機器リース及び保守（プライマリ） 営業課 ＦＬＣＳ（株）　新潟営業所 3,014,880
24 2023/6/1 ネットワークサーバー機器リース及び保守（データセンター） 営業課 ＦＬＣＳ（株）　新潟営業所 2,795,760
25 2023/7/21 グループウェアノートパソコン機器リース及び保守（令和5年度更新分） 営業課 三菱ＨＣキャピタル（株） 18,585,600
26 2023/7/18 料金端末機器リース及び保守（令和5年度更新分） 営業課 三菱ＨＣキャピタル（株） 10,887,360
28 2023/6/27 河川情報システム関連機器賃貸借及び保守 浄水課 ＦＬＣＳ（株）　新潟営業所 912,780
29 2023/6/27 パーソナルコンピュータ賃貸借及び保守 浄水課 ＦＬＣＳ（株）　新潟営業所 2,088,900
30 2023/7/10 除雪車両リース 総務課 （有）中央建機サービス 632,500
31 2023/7/14 水質管理ﾃﾞｰﾀﾍﾞｰｽｼｽﾃﾑ用ｻｰﾊﾞｰ機器ﾘｰｽ及び保守業務 水質管理課 ＦＬＣＳ（株）　新潟営業所 999,900
32 2023/7/26 修繕ﾃﾞｰﾀ管理ｼｽﾃﾑ用端末機器ﾘｰｽ及び保守 中央工事事務所 ＦＬＣＳ（株）　新潟営業所 1,306,800
33 2024/1/1 ＧＩＳシステム機器（クライアントPC及びサーバ）リース及び保守 管路第１課 三菱ＨＣキャピタル（株） 60,931,200
34 2023/8/8 ネットワークスイッチリース及び保守（各浄水場・水質管理課） 営業課 ＦＬＣＳ（株）　新潟営業所 1,292,280
35 2023/8/8 ネットワークスイッチリース及び保守（本局 L2メイン） 営業課 ＦＬＣＳ（株）　新潟営業所 1,912,680



令和５年度　入札（見積合わせ）結果一覧表　賃借
（単位：円／税込）

36 2023/11/14 自動車リース≪計画整備課その１≫ 計画整備課 （株）トヨタレンタリース新潟 1,766,160
37 2023/11/14 自動車リース≪管路第２課その１≫ 管路第２課 （株）トヨタレンタリース新潟 1,338,480
38 2023/11/14 自動車リース≪管路第２課その２≫ 管路第２課 （株）トヨタレンタリース新潟 1,338,480
39 2023/11/14 自動車リース≪北工事事務所その１≫ 北工事事務所 （株）トヨタレンタリース新潟 1,441,440
40 2023/11/14 自動車リース≪管路第２課その３≫ 管路第２課 （株）トヨタレンタリース新潟 1,742,400
41 2023/12/18 自動車リース≪経理課≫ 経理課 ＪＲ東日本レンタリース（株） 364,320
42 2023/12/18 自動車リース≪中央料金事務所その５≫ 中央料金事務所 ＪＲ東日本レンタリース（株） 364,320


